
Uchwała Nr 2031/305/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 26 listopada 2013 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie procedury w sprawie zamówienia publicznego 

na przeprowadzenie badania rocznego sprawozdania finansowego Województwa 

Mazowieckiego za 2013 i 2014 rok 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645), art. 18 i 19 

ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 907, 984 i 1047) - uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na wszczęcie procedury w sprawie zamówienia publicznego  

na przeprowadzenie badania rocznego sprawozdania finansowego Województwa 

Mazowieckiego za 2013 i 2014 rok w trybie przetargu nieograniczonego. 

 

§ 2.  

 

Kwota przeznaczona na realizację zadania, o którym mowa w § 1, w wysokości do 35.000 zł 

rocznie została zaplanowana w Wykazie przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Mazowieckiego na lata 2013 - 2036 przyjętą uchwałą Nr 141/13 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 9 września 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Województwa Mazowieckiego na lata 2013 - 2036 zmienioną uchwałą Nr 169/13 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 28 października 2013 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Mazowieckiego na lata  

2013 - 2036 i pochodzi z dochodów własnych. 

 

§ 3.  

 

1. Powołuje się Komisję Przetargową w składzie: 

1) przewodniczący Komisji – Krzysztof Strachota - Osiński, Kierownik Wydziału 

Zamówień Publicznych w Departamencie Organizacji Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

2) sekretarz
 
Komisji – Marta Kowalczyk, Inspektor w Wydziale Zamówień Publicznych  

w Departamencie Organizacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie; 

3) członek Komisji – Ewa Gąsiorek, Zastępca Dyrektora Departamentu Budżetu  

i Finansów Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

4) członek Komisji – Grażyna Urbańska, Kierownik Wydziału Realizacji Budżetu  

w Departamencie Budżetu i Finansów Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie; 

5) członek Komisji – Marta Osuchowska, Inspektor w Wydziale Realizacji Budżetu  

w Departamencie Budżetu i Finansów Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie. 

2. Do obowiązków Komisji należy przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w zakresie oceny spełniania przez wykonawców warunków udziału  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia, badania i oceny ofert, a w szczególności 

przedstawienia kierownikowi zamawiającego propozycji: 

1) wykluczenia wykonawcy; 

2) odrzucenia oferty; 

3) wyboru najkorzystniejszej oferty; 

4) wniosku o unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia.  



 

§ 4.  

 

1. Wykonanie uchwały w zakresie wszystkich działań zamawiającego z wyjątkiem 

zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty lub unieważnienia postępowania powierza 

się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego. 

2. Zarząd dokona zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty lub unieważnienia 

postępowania oddzielną uchwałą. 

 

§ 5.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


